
Prilog 2 - Obrazec K2

Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski

Op{tina: Битола

Kvartal: од 01.01.2014 година до 31.12.2014 година

21.01.2015

(во денари)

rashodna 

stavka
Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 39.913.579 23.198.030 13.013.265 76.124.874 402
fevruari 3.653.002 0 31.146 3.684.148 403
mart 20.043.472 0 39.204 20.082.676 404
april 15.104.825 0 0 15.104.825 411
maj 1.231.573 0 0 1.231.573 412
juni 6.997.061 0 0 6.997.061 413
juli 8.453.939 0 0 8.453.938 414
avgust 8.196.962 0 0 8.196.962 420 54.500

septemvri 10.144.204 0 0 10.144.204 421 703.987

oktomvri 7.621.372 0 0 7.621.372 423 12.940

noemvri 2.823.366 0 0 2.823.366 424 1.003.807

dekemvri 7.198.390 0 0 7.198.390 425
426 126.341
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482 5.296.815

483
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Total 7.198.390

Лице за контакт

Име презиме и тел. Број: Олга Толевска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Образец К2

Датум на поднесување на извештајот

(ден, месец, година)

Обврските се однесуваат претежно до 30 дена и тоа за 420 - патни расходи во износ од  

54.500.00 ; 421-комунални услуги ,греење,комуникација и транспорт во износ 703.987.00 ;  423 - 

материјали и ситен инвентар 12.940.00  424- поправки тековно одржување во износ од 

1.003.807 ;   426-др.тековни расходи во износ од  126.341.00 ;   482-други градежни објекти ( за 

изградба и реконструкција) во износ од 5.296.815.00 ; 

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 

dena

Obvrski do 60 

dena

Obvrski nad 60 dena


